
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806279

Prodej samostatného RD, 100 m2, Srch (okres Pardubice)

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Petr Tichý
Mobil: 734 510 284
petr.tichy@rkevropa.cz

Prodej rodinného domu k demolici v Srchu,
Pardubice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 921064 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Srch (okres Pardubice), Lesní

Prodej rodinného domu k demolici v Srchu, Pardubice

Představujeme vám exkluzivní nabídku prodeje rodinného domu,
situovaného v malebné obci Srch, na adrese Lesní 107. Tento
objekt se nachází v Pardubickém kraji a disponuje pozemkem o
rozloze 1000 m s převažujícím stavebním pozemkem.

Dům je postavený na pozemku číslo st. 118. Avšak, je třeba si
uvědomit, že stav nemovitosti je hodnocen jako pro demolici, což
může představovat jedinečnou příležitost pro zájemce o stavbu
vlastního domova na tomto atraktivním místě.

Pro nové majitele může být zajímavou informací, že financování
nákupu přes hypotéku je možné a celková kupní cena domu je
stanovena na 4,500,000 CZK. 

Nemovitost leží v klidné části, s vynikající dostupností důležitých
dopravních tepen včetně dálnice, městské a příměstské dopravy. 

Tento prodej je zprostředkováván registrovanými realitním
makléřem, čímž je zajištěna profesionální úroveň služeb a
poradenství během celého procesu koupě. 

Pokud hledáte místo, kde si můžete vybudovat svůj vysněný domov
na krásném a klidném místě, pak je tato nemovitost v Srchu tou
pravou volbou pro vás.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

100

Druh objektu smíšená

Stav objektu určený k demolici

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1000

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806279

Prodej samostatného RD, 100 m2, Srch (okres Pardubice)

Vybaveno Nezařízeno

Zastavěná plocha (m2) 102

Užitná plocha (m2) 100

Počet bytů - celkem 1

Poloha objektu samostatný

2 / 2


